



گزارش ویژه

دفاع تمام قد سعیدی از کشاورزان:

هزاران تن سیب در سردخانه داریم اما «آب سیب مکزیک» وارد می شود

نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی در جلسه استیضاح وزیر جهاد کشاورزی به عنوان موافق استیضاح گفت: در استان اصفهان این کشاورزان زحمتکش ۵ میلیارد مطالبه دارند و ۶۰۰ میلیون سود وای است که به کشاورزان دادند. به گزارش فارس زهرا سعیدی در جلسه استیضاح وزیر جهاد کشاورزی و به عنوان موافق استیضاح اظهار کرد: مواردی که در این نطق مطرح می شود، صدای مردمی است که مدت‌هاست در دفتر مجازی ما در دفتر من خواسته‌اند که زبان گویای آن عزیزان باشم و خواهش می‌کنم نمایندگان محترم به حرف‌هایم گوش دهند و هنگام رأی داندتان خدا را شاهد قرار دهید؛ چون کشاورزانی که بر اثر برخی سوءمدیریت‌ها چشم انتظار رأی امروز مجلس هستند، در مقابل قسمی که خورده‌ایم ما را اقصاوت خواهند کرد.

وی در خصوص مشکلات عظیم کشاورزانی که در درب وزارت جهاد کشاورزی و مجلس به اعتراض می‌پردازند، گفت: وقتی گلابه را مطرح می‌کنیم از وزارت کشاورزی می‌گویند به ما ارتباطی ندارد، می‌خواهم ارتباطی بین قانون توزیع عادلانه آب و جهاد کشاورزی برقرار کنم. نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ماده ۱۸ قانون توزیع عادلانه آب خاطر نشان کرد: صدور پروانه برای حقیقه‌داران طبق این ماده از قانون به عهده وزارت جهاد کشاورزی است و در ماده ۲۱ قانون توزیع عادلانه آب و در بند الف آن ماده می‌گوید تقسیم، توزیع آب کشاورزی و گرفتن آب‌بها و حق‌النظاره بر عهده وزارت جهاد کشاورزی است؛ ماده ۲۶ همین قانون توزیع آب می‌گوید: وزارت نیرو و راهی می‌خواهد تخصیص دهد، ابتدا باید از وزارت جهاد کشاورزی بپرسد و با نظر آن وزارت تخصیص دهد. وی افزود: نمی‌دانم چه کسی مقصر است؛ ولی این قانون می‌گوید وزارت جهاد کشاورزی باید در این توسعه‌ها حق کشاورز دفاع کند؛ اکنون من با نماینده صنف کشاورزان یک استان حرف می‌زنم، اگر ارتباطی به وزارتخانه ندارد، چرا این قانون تصویب شد و این عهد را بر دوش وزارت جهاد کشاورزی گذاشت؟ چرا از حقوق کشاورزان دفاع نکرد؟ سعیدی بایان این که «من از کشاورزان تمام کشور اعم از چهارمحال و بختیاری، گیلان و از کشاورزی که در آن مصاحبه، به او توهین شد صحبت می‌کنم»، تصریح کرد: در مورد خرید بنریک کشاورزی که دخترش نان می‌فرشده باید توجه داشت که وی نماینده کشاورزانی است که بذری می‌کارند و او بذری که کشاورزان می‌کارند را می‌خرد و به وزارت جهاد می‌دهد و وظیفه وزارت جهاد کشاورزی پرداخت پول این بذرهاست.

نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی بیان این که تمام اظهارات من بر اساس اسناد است، خاطر نشان کرد: در استان اصفهان این کشاورزان زحمتکش ۵ میلیارد مطالبه دارند، آن بخشش که وام بوده است با سود ۲۱ درصد و ۲۸ درصد به آنها داده‌اند و سود وام را پرداخت می‌کنند، خدا را گواه می‌گیرم که می‌گوید ۶۰۰ میلیون سود وای است که به من داده‌اند و آن را به کسی داده‌ام که هزینه کرده است، ولی وزارت جهاد کشاورزی پولم را نمی‌دهد، همچنین آب و برق من را قطع کرده‌اند و با طرح این سوال که این مدیریت‌ها با چه کسی است، خاطر نشان کرد: من به نتیجه این رأی کاری ندارم؛ ولی چون در منطقه‌ای هستم که کشاورزان زیادی وجود دارند از صدق و صفای وجود کشاورزانی می‌گویم که می‌گویند درد پشت دل ماست و اکنون مطالبه دارند، پس در رأی خودمان دقت کنیم و اگر بخواهیم رأی بدیم به وزیر بگویم که درد کشاورزان را بشنود. سعیدی با بیان این که چه کسی می‌گوید که نماینده باید بین کشاورزان معترض برود و بد و بیراه بشنود، که می‌شنوم، خطاب به وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: یک بار بین کشاورزان می‌آمدی و می‌گفتی در کتان می‌کنم، خدایم داند کسی که ۱۰ روز پیش مدام به من از استیضاح می‌گفت به من زنگ زده بود و می‌گفت خاتم سعیدی اشکال ندارد و کتابی بیا گفتیم تو یک تلفن می‌خواستی؟ چقدر مظلومیت باید در وجود یک کشاورز باشد؟ وی افزود: اگر چیزهایی که می‌گویم خراف است و اگر ۵ میلیارد آن بذرا را دادید، بیا باید به من بگویید که پرداخت کردیم، سعیدی با بیان این که طبق صحبت‌های آقای قاضی پور کشاورزی وجود دارد که خود زکات می‌داد، ولی اکنون زکات گیر شده است، اظهار داشت: نمایندگان منبعی برای حمایت و کمک به کشاورزان ندارند و اگر من هم کمکی کرده‌ام از کمیته امداد و بهزیستی بوده است؛ ولی وقتی می‌آید و می‌گوید من ۲۰ جریب زمین کشاورزی دارم و خودم خمس و زکات می‌دادم ولی اکنون پولی ندارم که شب عید مرغ بخرم، یک نفر را به خانه‌اش فرستادم و او گزارش داده که یخچال خانه‌اش خالی است. این فردی است که زمین کشاورزی دارد، ولی به هر دلیل با مشکل مواجه شده که باید مدیریت‌شان کرد و باید در پشت دلش را جواب دهیم.



عکس: نسل فردا

عدم جاف‌تادن فرهنگ رانندگی اتوبوس بانوان در کشور مان نگاهی تحقیرآمیز به این شغل دارند؛ به‌طوری که اغلب در جاده‌ها وقتی بعضی آقایان متوجه می‌شوند راننده اتوبوس یک زن است، برای اذیت و آزار او حرکات خطرناک از خود نشان می‌دهند و گاهی هم با تمسخر و توهین احساساتش را جریحه دار می‌کنند. این بانوی اصفهانی با بیان خوشحالی بانوان مسافر از اینکه راننده اتوبوس نیز بانو است بیان کرد: متأسفانه آقایان قدرت را در زور و بازو می‌دانند؛ در صورتی که بانوان هم توانایی انجام بسیاری از کارها را دارند؛ اما باید آن‌ها را حمایت کرد و اقدامات آن‌ها را ارج نهاد. همچنین رفتار پلیس با من خوب است و تاکنون از سوی پلیس ارفاکی ندیده‌ام، البته همیشه قوانین را رعایت کرده‌ام. تازه از این موارد که بگذریم، همیشه پس از رسیدن به مقصد، مسافران از نحوه رانندگی من راضی هستند. تنها بانوی راننده اتوبوس در لنجان از مسئولان این شهر در خواست کرد: به وی اجازه دهند راننده اتوبوس درون شهری باشد تا بتواند وقت بیشتری را در کنار فرزندان‌ش بگذراند و زندگی راحت‌تری داشته باشد؛ چرا که علاوه بر نقش مادری، سرپرست خانواده نیز هست.

در گفت‌وگو با فریده معتمدی راننده اتوبوس:

اتوبوسرانی لنجان اجازه بدهد راننده اتوبوس درون شهری باشم

کبری قریشوندی / گروه اصفهان : هر چند رانندگی آن هم با وسایل نقلیه سنگین شغلی مردانه است، اما زنان توانمند سرزمینمان ثابت کرده‌اند می‌توانند مرزهای محدودکننده شغلی را عقب بزنند و همپای مردان با حفظ همه شئونات یک بانوی ایرانی دست به کار شوند. یکی از این زنان «فریده معتمدی» است؛ بانویی که راننده اتوبوس است. به همین دلیل با او گفت و گویی کرده‌ایم که در ادامه می‌خوانید. فریده معتمدی در این باره گفت: پدرم راننده بازنشسته ذوب آهن است. از کودکی به رانندگی علاقه داشتم و با اتوبوس بزرگ شدم. چند سالی راننده مینی‌بوس شرکت‌ها و سرویس مدارس بوده‌ام؛ اما باتوجه به مشکلات اقتصادی که دارم مجبور هستم تور مسافرتی هم داشته باشم؛ با این حال در قبال کارم و به دلیل نبود ماشین از خود، حقوق چندانی ندارم و نمی‌توانم مخارج زندگی را تامین کنم. وی افزود: به خاطر زن بودنم به سختی توانستم دفترچه اتوبوس بگیرم. متأسفانه به دلیل



عملیات راه‌اندازی موزه نوش آباد آغاز شد

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان آران و بیدگل از آغاز عملیات مرمت و راه‌اندازی موزه تاریخ و فرهنگ نوش آباد از توابع این شهرستان خبر داد. جواد صدیقیان گفت: مبلغ پنج میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی جهت طراحی، مطالعه و اجرای طرح‌های مختلف در سایت موزه شهر زیرزمینی نوش آباد اختصاص یافته است. وی افزود: جداره‌سازی و احیای حوضخانه مرکز محله توده به عنوان مرکز معرفی و آموزش شهر زیرزمینی نیز از دیگر اقدام‌ها در راستای راه‌اندازی موزه خواهد بود.



جاده تیران به داران برای مردم عسگران خطر آفرین است

شهردار عسگران از توابع شهرستان تیران و کرون گفت: نبود زیرگذر و علائم ایمنی، جاده تیران به داران در محدوده این شهر را برای عابران خطر آفرین کرده است. داود گودری افزود: جاده تیران به داران یکی از جاده‌های پر تردد غرب استان اصفهان است که بخشی از این جاده در حریم شهر عسگران قرار گرفته و مردم در طول روز از عرض آن عبور می‌کنند و بی‌ان گزر از عرض این جاده برای مردم سخت و در برخی مواقع به تصادف منجر می‌شود که ایمن‌سازی این جاده و نصب علائم و احداث زیرگذر برای عبور مردم و خودروها ضروری است.



گور خمره‌ای اشکانی در کاشان رونمایی شد

گور خمره‌ای متعلق به دوره اشکانیان که در محدوده تپه‌های باستانی سلیک یافته شده بود، در آئینی با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه کاشان رونمایی شد. رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کاشان گفت: گور خمره‌ای در سال ۱۳۹۳ به صورت اتفاقی در جریان حفاری در حیاط یک واحد مسکونی شخصی در نزدیکی تپه‌های سلیک کشف شد. محسن جاوری افزود: گور خمره‌ای در بهترین وضعیت ممکن برای حفظ و نگهداری به‌یاد تاریخی فین کاشان منتقل شد و داده‌های استخوانی داخل آن مورد کاوش قرار گرفت.



بیش از ۲ میلیارد ریال عدس قاچاق در نایین کشف شد

۲ میلیارد عدس خارجی قاچاق به ارزش ۲۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال در محل ایستگاه انتظامی شهید شرافت شهرستان نایین در شرق استان اصفهان کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی نایین گفت: ماموران مستقر در ایستگاه شهید شرافت هنگام بازرسی از ۲ دستگاه ترپل عبوری موفق به کشف هزار و ۲۴۴ کیسه عدس خارجی قاچاق شدند که از استان‌های مرزی به مقصد تهران بارگیری شده بود. سرهنگ صادق کاظمی‌راد افزود: با توجه به نداشتن مدارک گمرکی، محموله کشف شده قاچاق تشخیص داده شد. در این رابطه ۲ نفر دستگیر و همراه با پرونده، تحویل مراجع قضایی شدند.

توزیع بیش از ۹۰ تن میوه دولتی در بر خوار

معاون فرماندار بر خوار از توزیع بیش از ۹۰ تن میوه دولتی در شهرستان بر خوار خبر داد. محمود سلطانی در آیین تکریم و معارفه رئیس اداره تعاون روستایی این شهرستان اظهار کرد: نوروز سال گذشته بیش از ۹۰ تن میوه دولتی با تلاش اداره تعاون روستایی بر خوار در سطح شهرستان توزیع شد و با پیگیری‌های انجام شده، امسال نیز همین مقدار انواع میوه دولتی در بر خوار توزیع می‌شود. وی افزود: اداره تعاون روستایی شهرستان بر خوار امسال بیش از ۱۲ هزار تن گندم و جو به صورت تضمینی و توافقی از کشاورزان بر خواری خریداری کرده است.

برگزاری شانزدهمین دوره مسابقات علوم آزمایشگاهی در سمیرم

شانزدهمین دوره مسابقات علوم آزمایشگاهی در سمیرم با حضور بیش از ۴۰ دانش آموز برتر برای حضور در مسابقات استانی برگزار شد. الهه کاوه‌ای، مدیر پژوهش سرای دانش آموزی پویندگان سمیرم در گفت‌وگو با ایمننا با اشاره به استقبال خوب دانش‌آموزان برای شرکت در این مسابقات اظهار کرد: ۴۲ دانش آموز دختر و پسر در قالب ۱۴ تیم دانش آموزی در این دوره از مسابقات شرکت کرده‌اند. وی خاطر نشان کرد: دانش‌آموزان مقاطع دهم و یازدهم دوره متوسطه دوم در درس شیمی، فیزیک، زمین‌شناسی و آزمایشگاه توانایی‌های خود را به نمایش گذاشتند و با یکدیگر به رقابت پرداختند.

یک عضو کمیسیون انرژی مجلس: تصمیمات کارگروه سازگاری با کم‌آبی برای حل بحران آب مقطعی خواهد بود.

فارس

مطالب و اخبار شهر و محله خود را برای ما ارسال کنید.

http://telegram.me/naslefarda

منتظر مطالب شما هستیم.

شماره تلگرام نسل فردا: ۰۹۳۷۲۰۲۳۵۵۷-۰۳۲۲۷۴۵۰۰